
ČÚZK 6.122 - 2005  List :  

Ohlášení změny práva k jednotce 
do katastru nemovitostí 

Katastrálnímu úřadu pro   

katastrální pracoviště  

počet příloh   
 
Ohlašuji29) :  vznik  změnu zánik
 

 vlastnického práva příslušnosti hospodařit s majetkem státu 
 podílového spoluvlastnictví práva hospodařit 
 společného jmění manželů trvalého užívání27) 

 zástavního práva správy majetku ve vlastnictví státu 
 práva odpovídajícího věcnému břemeni správy majetku ve vlastnictví kraje 
 věcného práva předkupního správy majetku ve vlastnictví obce 
 podzástavního práva příslušnosti k organizační složce právnické osoby 
 svěřené správy majetku ve vlastnictví obce 
 velikosti spoluvlastnických podílů na společných částech domu s jednotkami 28) 

k níže uvedeným jednotkám a funkčně souvisejícím nemovitostem: 

Katastrální území:  

Jednotky (byty a nebytové prostory) v domě  - část  obce 6) :   

č.p./č.e.*)             
 na parcele 7) 

druh4) kmenové č. / poddělení druh4) kmenové č. / poddělení druh4) kmenové č. / poddělení druh4) kmenové č. / poddělení 

  /    /    /    /  

  /    / /   /

  /    /    /    /  
jednotka 

typ20) č.p./č.e.*) / č. jedn. 

pojmenování 
nebyt. prostoru 

spoluvlastnický podíl na společných částech domu 
příslušející k jednotce  

spoluvlastnický podíl  na jednotce LV5) 

  /   /  / 

  /   /  / 

  /   /  / 

Dům s jednotkami má více čísel popisných a je evidován na více parcelách, proto je i s jednotkami, které jsou dotčené tímto návrhem 
uveden na formuláři „Příloha F – dům s jednotkami“ -   ano*)   ne*). 
Další jednotky jsou uvedeny na přiloženém formuláři „Příloha C – Seznam jednotek“ -   ano*)   ne*). 
Pozemky, s nimiž jsou spojena práva k  jednotkám (pozemky funkčně související s domem) 

parcela 
druh4) kmenové č. / poddělení 

spoluvlastnický podíl příslušející k vlastnictví jednotky  LV5) 

   /  /   

   /  /   

   /  /   

   /  /   

   /  /   

   /   /   

   /  /   

   /  /   

   /  /   

   /  /   

   /  /   
Další pozemky jsou uvedeny na přiloženém formuláři „Příloha A – Seznam pozemků“ -   ano*) 35) -   ne*). 
*) nehodící se škrtněte 

 



Budovy, které jsou příslušenstvím domu s jednotkami a s nimiž jsou spojena práva  k  jednotkám v domě 7) 

na parcele7) 
způsob využití  

druh4) kmenové č. / poddělení 
spoluvlastnický podíl příslušející k vlastnictví jednotky LV5) 

   /  /  
   /  /  

Další budovy jsou uvedeny na přiloženém formuláři „Příloha B – Seznam budov“ -   ano*) 35) -  ne*). 
 
Vlastník nebo jiný oprávněný  25) *) 

8)  9)  příjmení nebo název organizace jméno titul před  titul za RČ / IČ 

          

ulice  č.p./č.e.*) č.or. část obce 

     

městská část (obvod) obec

  
PSČ  telefon10)  e-mail10)     SJM 36) velikost spoluvlastnického podílu k budově 15) 

       /  

 datum  podpis 

osoba (osoby)  jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu     

příjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce

  

  

  
 podpis podpis razítko organizace 

8)  9)  příjmení nebo název organizace jméno titul před  titul za RČ / IČ 

          

ulice  č.p./č.e.*) č.or. část obce 

     

městská část (obvod) obec

  
PSČ  telefon10)  e-mail10)     SJM 36) velikost spoluvlastnického podílu k budově 15) 

       /  

 datum  podpis 

osoba (osoby)  jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu     

příjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce

  

  

  
 podpis podpis razítko organizace 

Další osoby, které toto čestného prohlášení činí jsou uvedeny na formuláři „Příloha E – Seznam vlastníků a jiných oprávněných “ -   
ano*)  ne*) 35) 

*)nehodící se škrtněte 

Přílohy 32) :  
  
   
  
  
  
  
  
 


